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OFFNUNGSZEITEN

BUHNENPROGRAMM
Gaukler - Nikolaus - Chore
Blasmusik - Livebands

Auffuhrungen von

Schulen und Kindergarten

MARKTTREIBEN
Handwerk & Kunsthandwerk
kulinarische Spezialititen

Kinderkarussell
Taverne - Lagerfeuer

olge aktiv

www.weihnachtsmarkt-olpe.de

mcE 67

WEIHNACHTS
MARKT v orre

27,-30.11. & 4,-7,12,25




Donnerstag, 27. November - 14 22 Uhr

14.30 Uhr
15.00 Uhr

16.00 Uhr
16.30 Uhr

17.00 Uhr
17.30 Uhr
18.30 Uhr
19.30 Uhr

Narrenkai

Eroffnung durch den

Biirgermeister Tobias Schulte

BlidserKids GGS Hohenstein/Musikschule
Hobby-Horsing (Max von der Griin-Schule)
Die singenden Griinvogel

(Max von der Griin-Schule)

Narrenkai

Weihnachtliche Klinge

Narrenkai

Duo Spontan

Freitag, 28. November - 14-22 Uhr

14.30 Uhr
15.30 Uhr
16.00 Uhr
17.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
19.30 Uhr

Der Mundwerker

Blechbldserensemble Musikschule Olpe
Der Mundwerker

Hatzenberg Bldser

Der Mundwerker

Hatzenberg Blaser

Jack is back

Samstag, 29. November - 11-22 Uhr

13.00 Uhr
14.00 Uhr
15:00 Uhr
15.30 Uhr
16:00 Uhr
16.30 Uhr
18:00 Uhr
19.30 Uhr

Der Mundwerker
Weihnachtliche Klinge
Der Mundwerker
Weihnachtliche Klinge
Der Mundwerker
Spielmannszug Olpe
Pause

Fragile Matt

Sonntag, 30. November - 11-19 Uhr

13:00 Uhr
13.30 Uhr
14.00 Uhr
14.30 Uhr
15.00 Uhr

16.00 Uhr
16.30 Uhr
17.30 Uhr

Der Mundwerker

Narrenkai

Kinderchor Thieringhausen

Der Mundwerker

Junge Harmonie des Musikzuges
der freiwilligen Feuerwehr Olpe
Narrenkai

Der Mundwerker

Narrenkai

Donnerstag, 4. Dezember - 14-22 Uhr

14.00 Uhr
14:30 Uhr
15.30 Uhr
17.00 Uhr
18.30 Uhr
19.30 Uhr

Freitag,

14.30 Uhr
15.00 Uhr
16.30 Uhr
17.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
19.30 Uhr

\

Narrenkai
LWL-Schule
Narrenkai
Siegerlinder Sieben
Narrenkai

SWAY

5.Dezember - 14-22 Uhr
Der Mundwerker

Weihnachtliche Kliange

Der Mundwerker

Hatzenberg Blaser

Der Mundwerker

Hatzenberg Blaser

Acoustic Wonderland

Samstag, 6. Dezember - 11-22 Uhr

13.00 Uhr
14.00 Uhr

14.30 Uhr
15.00 Uhr

16:00 Uhr
17.00 Uhr
18.00 Uhr
19.30 Uhr

Der Mundwerker
Weihnachtsgeschichten

gelesen von Michi Heuel

Der Nikolaus kommt
Weihnachtsgeschichten

gelesen von Michi Heuel

Der Mundwerker
Blechbldser-Ensemble SFG Olpe
Pause

Schldder, Schmitz, Brackelsherg

Sonntag, 7. Dezember - 11-19 Uhr

13.00 Uhr
14.00 Uhr
15.30 Uhr
16:00 Uhr

16.30 Uhr
17:15 Uhr

17.45 Uhr

Narrenkai

Joyce Stachelscheid
Narrenkai
Weihnachtsgeschichten
gelesen von Michi Heuel
Kinderchor Thieringhausen
Weihnachtsgeschichten
gelesen von Michi Heuel
Narrenkai

MARKT-TREIBEN

DONNERSTAG UND FREITAG 14-22 UHR
SAMSTAG 11-22 UHR ~ SONNTAG 11-19 UHR

R.-S0.: STREICHELZOO, KERZENZIEHEN, SCHMIEDE

VERKAUTSOFTENER SONNTAG

7. DEZEMBER ~ VON 13-18 UHR




